
UCHWAŁA NR XXX/202/17 

RADY GMINY KODRĄB 

  z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny wody dostarczanej ze zbiorowego systemu zaopatrzenia 

w wodę 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935)  oraz art. 24 ust. 1  

i ust. 6  ustawy  z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2017r. poz. 328 ) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Kodrąb do ceny wody pobieranej ze zbiorowego 

systemu zaopatrzenia w wodę  na cele socjalno – bytowe   dla gospodarstw domowych, 

posiadających  wodomierze do 1 m
3
 – 0,30  zł netto. 

  2. Dopłata wymieniona w ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od dnia 1 września 2017 r. 

do  dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 § 2. Kwotę dopłaty wynikającą z iloczynu kwoty, o której mowa w  ust. 1 i ilości pobranej 

wody, Gmina Kodrąb przekazuje na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kodrębie w terminie 

do ostatniego dnia drugiego miesiąca następującego po upływie każdego kwartału, na podstawie 

wystawionej noty księgowej i przedłożonego rozliczenia. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 

2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


